ZARZADZENIE Nr 51/2016
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 20 maja 2016 roku

w sprawie zmian budzetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 22013 r.
poz. 885 z pdzn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwaty budzetowej Gminy Wigzownica na 2016 rok Nr XV1/88/2016
Rady Gminy Wigzownica z dnia 20 stycznia 2016 r.

Wojt Gminy Wigzownica
zarzadza, co nastepuje:

§1.
1. W dochodach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dzial ; . ; g _ ; 3
Nazwa (dzialu, rozdzialu, Zwigkszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone

Rozdzial
paragrafu)
Paragraf Zwig¢kszenia | Zmniejszenia

801 OSWIATA I 30 190,00 - - -
WYCHOWANIE
80101 | Szkoly podstawowe 7 440,00 -
- dochody bietqgce
2030 Dotacje celowe otrzymane 7 440,00 -
z budzetu panstwa na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

80103 | Oddzialy przedszkolne 11 005,00 -
w szkolach podstawowych
- dochody bieigce

2030 Dotacje celowe otrzymane 11 005,00 -
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwiazkéw powiatowo-
gminnych)

80106 | Inne formy wychowania 11 745,00 -
przedszkolnego

- dochody biezgce
2030 Dotacje celowe przekazane 11 745,00 -
z budzetu panstwa na
realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Razem 30 190,00 - - -

Dochody wprowadzono na podstawie pism:

-F.VI.3111.1.53.2016 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.05.2016 r.
-F.VI.3111.1.54.2016 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.05.2016 r.

2. W wydatkach budZetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:




Dzial
Rozdzial
Paragraf

Nazwa (dzialu, rozdzialtu,
paragrafu)

Zwigkszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwiekszenia | Zmniejszenia

700

70005

4210

4210

GOSPODARKA

MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami

i nieruchomosciami

- wydatki biezgce

Zakup materialow i wyposazenia

- zakup sprzetu AGD do swietlicy
wiejskiej w Zapalowie w ramach
JSunduszu soleckiego sotectwa
Zapalow

Zakup materiatow i wyposazenia

- zakup sprzetu AGD, wykonanie
mebli kuchennych, zakup
suszarek oraz regalow
metalowych do swietlicy
wiejskiej w Zapalowie w ramach
Sunduszu soleckiego solectwa
Zapalow

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

750

75023

4210

4360

4440

4610

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

- wydatki biezgce

Zakup materialow i wyposazenia
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakfadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Koszty postgpowania sadowego
i prokuratorskiego

6 000,00

6 000,00

4 500,00

1 500,00

6 000,00

6 000,00
2 000,00

4 000,00

801

80101

4240

80103

4010

80106

2540

OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoly podstawowe

- wydatki bieZgqce

Zakup srodkow dydaktycznych
i ksigzek

- z dotacji

Oddzialy przedszkolne

w szkolach podstawowych

- wydatki biezgce
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

- z dotacji

Inne formy wychowania
przedszkolnego

- wydatki bieZgce

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki
systemu o§wiaty

47 723,00

7 440,00

7 440,00

11 005,00

11 005,00

11 745,00

11 745,00

17 533,00




80110

4010

80150

4010

- dotacja podmiotowa dla
Instytutu Komenskiego
prowadzgcego 10 niepublicznych
punktow przedszkolnych na
terenie Gminy Wigzownica

Gimnazja

- wydatki bietgce

Wynagrodzenia osobowe

pracownikdw

Realizacja zadan wymagajgcych

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci

i mlodziezy w szkotach

podstawowych, gimnazjach,

liceach ogdlnoksztalcgcych,
liceach profilowanych i szkolach
zawodowych oraz szkolach
artystycznych

- wydatki biezqce

Wynagrodzenia osobowe

pracownikéw

17 533,00

17 533,00

17 533,00

17 533,00

852
85212

4440

4610

POMOC SPOLECZNA
Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie 7 funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne

i rentowe 7 ubezpieczenia
spolecznego

- wydatki biezqce

Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Koszty postgpowania sgdowego
i prokuratorskiego

1 094,00
1 094,00

1 094,00

1 094,00
1 094,00

1 094,00

1 094,00
1 094,00

1 094,00

1 094,00
1 094,00

1 094,00

926
92605

4190
4210

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

- wydatki biezgce

Nagrody konkursowe

Zakup materiatldw i wyposazenia

6 000,00
6 000,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00

Razem

63 817,00

33 627,00

1 094,00

1 094,00

Zarzgdzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania.

§2.




Objasnienie do zmiany dochodéw

Zwigkszenie dochodéw w dziale 801, rozdziatach: 80103 i 80106, w §2030 stanowi réznice wynikajaca
zdecyzji F.VI3111.1.53.2016 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.05.2016 r. oraz kwot przyjetych
w uchwale budzetowej na 2016 rok.

Dotacje celowa z budzetu panstwa na dofinansowanie zadan w zakresie wychowania przedszkolnego
zaplanowano w uchwale budzetowej w lacznej wysokosei 456.750,00 zt, z czego w rozdziatach:
80103 — 169.650,00 zt, 80104 — 110.925,00 zt, 80106 — 176.175,00 zt.
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